标准版 特殊版
最大压力： 2500 巴 1600 巴 1000 巴
气压侧的安全阀： 出厂设置为接近最大泵压 安置在外部液压侧的限压阀，可在 0 到 2500 巴 范围间调整
2500 巴 1600 巴 1000 巴
增压器： 增压比为 1 : 425 bar (巴)
维护单元： 压缩空气调压阀以及油雾器，油雾器用于润滑压
缩气体
压力连接接头： 取决于订货号 各种类型的压力连接接头

螺母之类，都可由SCHAAF一站式提供，组成100%的系统解决
方案。
订货号示例
0 2 2 A 0 5 5 0 / X / / / /
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
订货代码
泵最大压力值 泵代码
2500 巴 A-0550250
1600 巴 A-0550160
1000 巴 A-0550100
精密限压阀， a.d. A1935 代码
外部/可调整 50 巴 - 最大
泵压
DB
0 2 2 A 0 5 5 0 1 6 0 / 0 4 X / C 6 / 2 / K A / 2 D B
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
PG 22 带 4 个  G  ¼" 连接
接头的油路分配器
外置式限压阀带2个 CVK16-G  ¼“ AG 快速母接头及
2个 KA G ¼“ AG / M 14 x 1,5 AG / 60° DK 适配接头
气动液压泵最大泵压 1600 巴
气动液压泵 HDL 1000-2500
(PG 22 A0550, 版本 04/2007)
特殊需求
请在此说明您的特殊需求：
随带附件
操作和维修说明书
压力连接接头 代码
2500 巴
快速母接头
SVK30-G¼" BSP 120° AG
S2 / pc.
2500 巴
快速母接头
CVK25-G¼" BSP 120° AG
C2 / pc.
1600 巴
1000 巴
快速母接头
CVK16-G ¼" AG
C6 / pc.
1600 巴
1000 巴
适配接头 KA G ¼" AG / M 14 x 1,5
AG / 60° DK
KA / pc.
油路分配器 代码
2.
50
0
巴
1 个连接接头 G¼" BSP 120° IG 05
2 个连接接头 G¼" BSP 120° IG 06
3 个连接接头 G¼" BSP 120° IG 07
4 个连接接头 G¼" BSP 120° IG 08
1.
6
0
0
巴
1 个连接接头 G¼" IG 01
2 个连接接头 G¼" IG 02
3 个连接接头 G¼" IG 03
4 个连接接头 G¼" IG 04
供油/回油分配器 VR